ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по предоставлению в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области

от  12 ноября 2008г.                                                                                                                    № 2

Место проведения: Ульяновская область, Цильнинский район,

с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева, 10, 2 этаж

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Смехов В.А.

Секретарь комиссии:
Насырова Л.Р.

Члены комиссии:
Голубева Т.В.

Дубинец Л.М.

Левендеев П.Н.

Семеленова И.Ф.

Храмова Н.Н.

Шубина З.Д.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

1. Предмет открытого конкурса: право заключить муниципальный контракт на   аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2008 -2009 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта)

На конкурс выставляются следующие лоты:

№ лота
Адрес
Площадь, кв.м.
Назначение
Начальная цена  за 1 кв.м. в год

1
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Куйбышева, 10
14,0
офис
585,0 руб.

2
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Куйбышева, 10
30,0
офис
585,0 руб.

3
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 2
4,0
торг. точка
146,50 руб.

4
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 2
60,0
производственное (анализ зерна, с/х прод.)
200,00 руб.

5
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
43,4
торговое помещ.
338,00 руб.

6
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
50,0
торговое помещ.
338,00 руб.

7
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
5,0
офис
520,00 руб.

8
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
11,0
торговая точка
338,00 руб.

9
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
12,0
торговое помещ.
338,00 руб.

10
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
44,3
торговое помещ.
338,00 руб.

11
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 38
4,8
торговая точка
338,00 руб.

12
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, пл. Революции, 10 (1 этаж левое крыло)
16,87
офис
585,0 руб.

13
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 23 (2 этаж)
120,0
офис
650,00 руб.

14
433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 23 (1 этаж)
7,86
фотосалон
162,50 руб.

15
Цильнинский район, с. Покровское
9,50
банк
900,0 руб.

16
Цильнинский район, с. Ст. Репьевка
12,50
банк
900,0 руб.

17
Цильнинский район, с. Крестниково
11,50
банк
900,0 руб.

18
Цильнинский район, р.п. Цильна, тер. МУП «Сельхозхимия
237,0
производственное
150,00 руб.

19
Цильнинский район, р.п. Цильна, ул. Гагарина, 8
42,0
торг. помещ.
487,50 руб.

20
с. Большое Нагаткино, пл. Революции, 12
30,0 (2 каб.)
офис
585,0 руб.

2.  Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной  комиссией в период с 14 часов 00 минут по 15 часов 30 минут 12 ноября  2008 года по  адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева,10, 2 этаж,  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №1 от 12 ноября 2008 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной  комиссией в период с 16 часов 00 минут по 17 часов 00 минут 12 ноября 2008 года по адресу:

Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева,10, 2 этаж,

 4. На процедуру рассмотрения  конкурсных заявок было представлено:

№  п/п
№ лота
Наименование участника

Почтовый адрес

1
14
Левин А.В.
433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Крестников

2
2
Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области
432071, г. Ульяновск, ул. Гончарова, 38/8

3
13
ОАО «Ульяновскэнерго»
432045, г. Ульяновск, ул. Станкостроителей, 2

4
1
Михайлов Р.В.
433601, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Покровское

5
11
Мердеев В.В.
433610, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Строительная, 6А,1

6
7
Фадеев Ю.А.
433610, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 8А - 16,

7
3
НП ЗАО «Росагросервис»
г. Москва, Пятницкое шоссе, 14

8
8
Ермохина В.И.
433610, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Северная, 3-15

9
10
Чеканова С.В.
433610, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Куйбышева, 6-3.

10
9
Рафикова З.Н.
433610, Ульяновская обл, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, пер. Революции, 11.

11
20
ООО «РИЦ-Регион»
432000, г. Ульяновск, ул. К. Маркса,32

По лотам 4;5;6;12;15;16;17;18;19 заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2008 -2009 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта) не представлены.

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, комиссия приняла решение (сведения о решении членов комиссии о допуске или отказе в допуске к участию в конкурсе участников  согласно приложению №1 к настоящему протоколу):

5.1.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 1 участвовал  Михайлов Р.В. По лоту № 1 конкурс признан несостоявшимся и признать Михайлова Р.В. единственным участником  по Лоту № 1.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 2 участвовал  Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области. По лоту № 2 конкурс признан несостоявшимся и признать Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области. единственным участником  по Лоту № 2

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 3 участвовал  НП ЗАО «Росагросервис». По лоту № 3 конкурс признан несостоявшимся и признать НП ЗАО «Росагросервис» единственным участником  по Лоту № 3

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 7 участвовал  Фадеев Ю.А. По лоту № 7 конкурс признан несостоявшимся и признать Фадеева Ю.А. единственным участником  по Лоту № 7

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 8 участвовала  Ермохина В.И. По лоту № 8 конкурс признан несостоявшимся и признать Ермохину В.И. единственным участником  по Лоту № 8

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 9 участвовала  Рафикова З.Н. По лоту № 9 конкурс признан несостоявшимся и признать Рафикову З.Н. единственным участником  по Лоту № 9

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 10 участвовала  Чеканову С.В. По лоту № 10 конкурс признан несостоявшимся и признать Чеканову С.В. единственным участником  по Лоту № 10.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 11 участвовал  Мердеев В.В. По лоту № 11 конкурс признан несостоявшимся и признать Мердеева В.В. единственным участником  по Лоту № 11

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 13 участвовал  ОАО «Ульяновскэнерго». По лоту № 13 конкурс признан несостоявшимся и признать ОАО «Ульяновскэнерго» единственным участником  по Лоту № 13.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 14 участвовал  Левин А.В. По лоту № 14 конкурс признан несостоявшимся и признать Левина А.В. единственным участником  по Лоту № 14.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 20 участвовал  ООО «РИЦ-Регион». По лоту № 20 конкурс признан несостоявшимся и признать ООО «РИЦ-Регион» единственным участником  по Лоту № 20.

5.2.  Заключить муниципальный контракт с единственными  участниками на право заключения муниципального контракта на аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2008 -2009 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта):

· по Лоту № 1 – Михайлова Р.В.

· по Лоту № 2 - Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области

· по Лоту № 3 – НП ЗАО «Росагросервис»

· по Лоту № 7 – Фадеева Ю.А.

· по Лоту № 8 – Ермохину В.И.

· по Лоту № 9 – Рафикову З.Н.

· по Лоту № 10 – Чеканову С.В.

· по Лоту № 11 – Мердеева В.В.

· по Лоту № 13 – ОАО «Ульяновскэнерго».

· по Лоту № 14 – Левина А.В.

· по Лоту № 20 – ООО «РИЦ-Регион»

 которые подали заявку на участие в конкурсе  и были признаны участниками конкурса.

6.  Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи:

Председатель комиссии:
_________________________
Смехов В.А.

Члены  комиссии:
_________________________
Голубева Т.В.

________________________
Дубинец Л.М.

________________________
Храмова  Н.Н.

_________________________
Шубина З.Д.

________________________
Семеленова И.Ф.

_________________________
Левендеев П.Н.

Секретарь комиссии
_________________________
Насырова Л.Р.

Приложение №1

к протоколу от  12.11.2008  №2

Сведения о решении членов конкурсной комиссии о

 допуске или отказе в допуске к участию в конкурсе участников на право заключения муниципального контракта на аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2008 -2009 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта)азмещения заказа

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Михайлов Р.В.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ульяновской области

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

НП ЗАО «Росагросервис»

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Фадеев Ю.А.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Ермохина В.И.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Рафикова З.Н.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Чеканова С.В.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

   Мердеев В.В.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

ОАО «Ульяновскэнерго»

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

Левин А.В.

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе

№ п/п
Член аукционной комиссии
Наименование участника размещения заказа

ООО «РИЦ-Регион»

1
Смехов В.А.
Допустить к участию в конкурсе

2
Насырова Л.Р.
Допустить к участию в конкурсе

3
Голубева Т.В.
Допустить к участию в конкурсе

4
Дубинец Л.М.
Допустить к участию в конкурсе

5
Левендеев П.Н.
Допустить к участию в конкурсе

6
СемеленоваИ.Ф.
Допустить к участию в конкурсе

7
Храмова Н.Н.
Допустить к участию в конкурсе

8
Шубина З.Д.
Допустить к участию в конкурсе